
ZARZĄDZENIE NR 34/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 4 lipca 2013 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2013 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 96 
poz.620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz.1092, Nr 234, poz. 
1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz.1429, z 2012r. poz.1456, poz.1530, poz.1548) i § 12 pkt 4 uchwały 
Nr XX/140/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 stycznia 2013r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2013 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XX/140/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 stycznia 2013r., 
zarządzeniu Nr 6/2013 z dnia 11 lutego 2013r., uchwale Nr XXI/150/2013 z dnia 22 marca 2013r., 
zarządzeniu Nr 15/2013 z dnia 26 marca 2013r., zarządzeniu Nr 19/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r., 
uchwale Nr XXII/153/2013 z dnia 30 kwietnia 2013r., zarządzeniu Nr 20/2013 z dnia 30 kwietnia 2013r., 
zarządzeniu Nr 23/2013 z dnia 20 maja 2013r., zarządzeniu Nr 24/2013 z dnia 29 maja 2013r., 
zarządzeniu Nr 27/2013 z dnia 7 czerwca 2013r., uchwale Nr XXIV/165/2013 z dnia 24 czerwca 2013r., 
zarządzeniu Nr 29/2013 z dnia 24 czerwca 2013r., zarządzeniu Nr 31/2013 z dnia 28 czerwca 2013r. 
wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2013: 

1) Dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami. Dochody nie ulegają zmianie. 

2) 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy w wysokości 28.294.615,00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 27.490.688,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 803.927,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.712.320,00 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 27.820.622,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 2.891.698,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1Id: UFIKK-OUUDS-USGAL-FGPRK-GHKLC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: UFIKK-OUUDS-USGAL-FGPRK-GHKLC. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Zarządzenie Nr 34/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 4 lipca 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 057 000,00 2 057 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 997 000,001 997 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 - 4 170,00 295 830,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 170,00 4 170,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00121 000,00 121 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 12 000,0012 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,0010 996 338,00 10 996 338,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 869 597,004 869 597,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 5 500,00 150,00 5 650,00

4430 Różne opłaty i składki 9 150,00 - 150,00 9 000,00

80104 Przedszkola 0,00 1 209 435,001 209 435,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 200,00 150,00 1 350,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 - 150,00 2 150,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 476 710,00476 710,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 200,00 2 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00 200,00 3 000,00

30 712 320,00 30 712 320,000,00Razem:

Strona 3Id: UFIKK-OUUDS-USGAL-FGPRK-GHKLC. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



U z a s a d n i e n i e

Wydatki

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.170,00 zł

zwiększając wydatki w § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego.

Dz. 700 Gospodarkamieszkaniowa

rozdz. 70095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej o kwotę 150,00 zł zmniejszając

wydatki w § 4430 Różne opłaty i składki w SP w Dębołęce.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się wydatki w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej o kwotę 150,00 zł zmniejszając

wydatki w § 4430 Różne opłaty i składki w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie

Kujawskim.

rozdz. 80113 Dowożenie uczniówdo szkół

Zmniejsza się wydatki w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 200,00 zł zwiększając

wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w ZEAS

w Piotrkowie Kujawskim.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: UFIKK-OUUDS-USGAL-FGPRK-GHKLC. Podpisany


	
	
	



